

## WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Warszawa, 2018 – 06 - 18

### Do uczestników postępowania

#### Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na dostawę: papieru ksero i etykiet, numer sprawy PN-68/18/MJ

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że opisując przedmiot zamówienia poprzez wskazanie cech technicznych produktów, np. w poz. 1 formularza „białość minimum 165 CIE, gramatura 80g/m<sup>2</sup>”, Zamawiający podaje parametry nominalne oczekiwanych do zaoferowania produktów.

#### Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w każdej pozycji pakietów, określił jakich wymaga parametrów technicznych. Na przykład w pakiecie 1 w poz.1: „gramatura 80 g/m<sup>2</sup>”, „grubość 108 +/- 3 μm”, „białość minimum 165 CIE”, „nieprzezroczystość > 95 %”.

#### Pytanie 2

Proszę o dopuszczenie do zaoferowania w poz. 1 i 2 formularza cenowego papieru wykonanego w 100% z włókien celulozy drzew liściastych. W chwili obecnej tylko jeden potencjalny wykonawca posiada w swojej ofercie papier importowany, wykonany z celulozy eukaliptusowej. Dopuszczenie zaoferowania papieru wyprodukowanego w Polsce i wytworzonego z drzew rosnących w Polsce zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać niższą cenę za realizację zamówienia. W przypadku pozostawienia opisu przedmiotu zamówienia bez zmian proszę o wyjaśnienie, które z cech funkcjonalnych papierów eukaliptusowych determinują ograniczenie możliwości zamawiania przez Zamawiającego papierów wykonanych z włókien celulozy innych drzew.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### Pytanie 3

W przypadku dopuszczenia do zaoferowania papierów wykonanych z celulozy drzew rosnących w Polsce proszę o dopuszczenie do zaoferowania papierów o poniższych parametrach nominalnych: białość 166 CIE, gramatura 80g/m<sup>2</sup>, grubość 108 mikronów, nieprzezroczystość 93%, format A4, ryza 500 arkuszy. Dopuszczenie do zaoferowania papierów o wskazanych parametrach pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

#### Odpowiedź:

Pozostaje jak w SIWZ.

KIEROWNIK SEKCJI  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii-Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Warszawie

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
I ZAOPATRZENIA  
Centrum Onkologii-Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Warszawie  
mgr Monika Szwarczewska